In nomine Domini, amen. Andreas de Monleone, civis Ianue, quondam Francisci, 
sponte et ex certa sciencia, confessus fuit et in veritate recognovit lane Tarigo, notario, 
quondam Lazarini, presenti, se eydem dare et restare debere ad dandum et solvendum 
sommum unum et sagios viginti octo argenti de Caffa ex resto unius cambii sommo- 
rum quinque, facti iri Ianua, ex quo cambio dicunt constare publico instrumento, inde 
scripto et composito manu Petri de Grota, notarii, anno proxime preterito, die ***, 
renuntians exceptioni et cetera. Quem vero sommum unum et sagios viginti octo ar
genti, ut supra restantem et restantea1, vel totidem pro ipsis eiusdem monete, ipse 
Andreas dicto lane, vel legiptime persone pro eo, dare et solvere promixit hinc ad 
menses quatuor proxime venturos; alioquim penam dupli eius de quo contra fieret 
et cetera, ractis et cetera. Et proinde et cetera. Insuper Iohanes de Rochataliata, civis 
Ianue, quondam Georgii pro dicto Andrea, eiusque precibus et mandato, de predic
ts  omnibus et singulis attendendis et observandis, solempniter et in omnem casum et 
eventum, verssus dictum lane, presentem, intercessit et fideiussit, et se inde proprium 
et principalem debitorem constituit, pagatorem et observatorem, sub ypotecha et ob- 
ligacione bonorum suorum, habitorum et habendorum, renuntians iuri de principali
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primo conveniendo et omni alii iuri. Acto quod dicti Andreas et Iohanes eorumque
res et bona Ianue, Caffa, Sorcati, Peyre, Constantinopolim, Metelini2, Sy, Venedis,
Pisis, Florencie, Bononie et alibi, ubique terrarum et locorum, et sub quocun<q>ue
iudice, officio et magistratu, ecclesiastico vel seculari, conveniri possint vel possit, et
ubi inventi, conventi, citati vel requisiti fuerint, vel alter fuerit, ibi3 per pactum stare
iuri teneantur vel teneatur, solucionem et satisfacionem facere4, <perinde> ac si pre-
sens contractus ibi esset factus vel solutio destinata5, renuntiantes fori6 non sui vel non
competenti[s iudicis]7, capitulo, conventioni et omni alii iuri8.

[Actum]7 <in> Caffa, in claustro domus massariorum, M°CCCCLXXXX° quinto,
indicione secunda secundum cursum lamie, die XXIIII marcii, circha signum. Testes
[Mi]chael7 Ricius quondam Petri et9 Iohanes Lercarius, serviens in Caffa, vocati et 

.10rogati .
1 ut supra — restantea: aggiunto in sopralinea, con segno di richiamo; restantea: così nel testo, per 
restantes 2 Metelini: i finale corretta su u 3 ibi: corretto su precedente scrittura. 4 facere:
aggiunto in sopralinea, con segno di richiamo. 5 Sorcati — destinata: aggiunto nel testo in un 
secondo tempo, nello spazio precedentemente lasciato in bianco, dopo che il notaio ha depennato et 
cetera, dell'originaria stesura con formule ceterate. 6 renuntiantes fori: così nel testo, per renun
tiantes privilegio fori {cfr. doc. 8) о beneffìcio fori (cfr. docc. 11,13). 7 L'inchiostro è sbiadito.
8 renuntiantes — alii iuri: aggiunto nel testo in un secondo tempo, nello spazio precedentemente la
sciato in bianco, dopo che il notaio ha depennato renuntiantes et cetera, delVoriginaria stesura con 
formule ceterate. 9 et: e corretta su precedente scrittura. 10 Insuper Iohanes de Rochataliata — 
vocati et rogati: in scrittura molto minuta.